ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ

БОЛЬШЕКЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

18.11.2011 г

сл.Большекрепинская
АДМИНИСТРАЦИЯ

Большекрепинского сельского поселения

Родионово-Несветайский район

Ростовская область

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» ноября  2011 г.                                         № 61

        сл.Большекрепинская
       О проведении публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «Решение Собрания депутатов Большекрепинского сельского поселения  второго созыва

«О бюджете Большекрепинского сельского поселения  Родионово-Несветайского района на 2012 год и  на плановый период 2013 и 2014 годов»
        Руководствуясь положениями ст.13 Устава сельского поселения, постановляю:

       1.Назначить публичные слушания по проекту муниципального правового акта  «Решение Собрания депутатов Большекрепинского сельского поселения  второго созыва  «О бюджете Большекрепинского сельского поселения  Родионово-Несветайского района на 2012 год и  на плановый период 2013 и 2014 годов»  (прилагается) на 18 ноября 2011 года на 16 часов в помещении Большекрепинского СДК по адресу: сл.Большекрепинская , ул. Ленина 8.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава

Большекрепинского сельского поселения

А.Ф.Гаркушин